
Università degli Studi dì Perugia
Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali

DD. n. 136/2017

Il Direttore

Oggetto: Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Perugia, e in particolare, l’articolo 42 (Giunta del
Proclamazione Dipartimento) e l’articolo 43 (Commissione Paritetica per la Didattica);

provvisoria eletti Visto il Regolamento Generale d’Ateneo e, in particolare, il Titolo Il (Elezioni e designazioni degli
nelle Elezioni della

Organi di Ateneo);
Giunta e

Commissione Visti i DD n. 129 e 130 deI 23 maggio 2017 di indizione delle votazioni per l’elezione delle
Paritetica Didattica rappresentanze dei docenti nella Commissione Paritetica e della Giunta del Dipartimento per la

del restante parte del triennio accademico 1.11.2016 -31.10.2019;
Dipartimento di

Visto altresì il D.R. n. 363 del 28 febbraio 2014, con il quale è stato emanato il Regolamento diScienze Agrarie,

Alimentari e funzionamento del Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari e Ambientali;
Ambientali perla Visto il decreto del Direttore, n. 131 del 29 maggio 2017, di costituzione del seggio e di nomina della

restante parte del Commissione elettorale;
triennio accademico

1.11.2016-31.10- Visti gli atti della Commissione elettorale pervenuti in data 8 giugno 2017;

2019 Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente con il seguente risultato:

Rappresentanti Docenti nella Commissione Paritetica:

Aventi diritto al voto N. 81

Votanti N. 67

Voti:

- DR. EMILIANO LASAGNA N. 40

- PROF. ANDREA ONOFRI N. 24

- PROF. PRIMO PROIETTI N. 28

- DR.SSA LUCIA ROCCHI N. 13

- PROF. LUIGI RUSSI N. 31

- PROF. FRANCESCA MARIA SARTI N. 21

- PRO F.SSA AGNESE TAlI CCHI N. 13

- DR. LORENZO VERGNI N. 25

- Rappresentanti Giunta:

Aventi diritto aI voto N. 94

Votanti N. 79

Voti:

Docenti I fascia
- PROF. ROBERTO BUONAU RIO N. 3

- PROF. GAETANO MARTINO N. 4

- PROF. MAURIZIO SERVILI N. 2

- PROF. FABIO VERONESI N. 4

Docenti Il fascia
- PROF. ALBERTO AGNELLI N. 12

- PROF. DANIELE DEL BUONO N. 7

- PROF. ERIC CONTI N. 15



- PROF. LUCIANO MORBIDINI N. 12

Ricercatori
- DR. DOMIZIA DONNINI N. 20

- DR. MAURIZIO MICHELI N. 19

- DR. MARIA ELENA MENCONI N. 9

- DR. EURO PAN NACCI N. 16

Personale Tecnico/Amministrativo
- SIG. BARBERINA CAPOCCIA N. 1

- DR. ANGELO LECCESE N. 2

-SIG. MASSIMO PILLI N. 8

DECRETA

di proclamare eletti, in via provvisoria, come rappresentanti nella Commissione Paritetica per la
Didattica e nella Giunta di Dipartimento di Scienze Agrarie, Alimentari ed Ambientali per la restante parte del
triennio accademico 1.11.2016 -31.10.2019:

Rappresentanti Docenti nella Commissione Paritetica:

- DR. EMILIANO LASAGNA

- PROF. ANDREA ONOFRI

- PROF. PRIMO PROIETTI

- DR.SSA LUCIA ROCCHI

- PROF. LUIGI RUSSI

- PROF. FRANCESCA MARIA SARTI

- PROF.SSA AGNESE TATICCHI

- DR. LORENZO VERGNI

Rappresentanti Giunta:

Docenti fascia
- PROF. ROBERTO BUONAURIO

- PROF. GAETANO MARTINO

- PROF. MAURIZIO SERVILI

- PROF. FABIO VERONESI

Docenti Il fascia
- PROF. ALBERTO AGNELLI

- PROF. DANIELE DEL BUONO

- PROF. ERIC CONTI

- PROF. LUCIANO MORBIDINI

Ricercatori
- DR.DOMIZIA DONNINI

- DR. MAURIZIO MICHELI

- DR. MARIA ELENA MENCONI

- DR. EURO PAN NACCI



Personale Tecnico/Amministrativo
- DR. ANGELO LECCESE

- SIG. MASSIMO PILLI

Perugia, 12 giugno 2017

Il Direttore del Dipartimento

Prof. Francesco lei


